
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00811365- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Las actuaciones obrantes en el Expediente de Referencia, donde se solicita la baja patrimonial
de bienes; y

CONSIDERANDO:

Que en orden 4, se presenta el Informe Técnico correspondiente - IF-2023-00827926-UNC-
DI#FP.

Que no se pueden utilizar dichos bienes para ningún fin provechoso para esta facultad en las
condiciones que se encuentran, dado que no es posible el correcto funcionamiento de los
mismos, correspondiendo tener regularizados los registros correspondientes.

Que de acuerdo a lo expresado en el Articulo 1 ° de la Resolución HCS N° 243/01 se delega en
los señores Decanos disponer bajas de bienes, por causales semejantes a las descriptas.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Disponer la baja patrimonial a los siguientes bienes y por los siguientes motivos:

Nº
Inventario TIPO Descripción Motivo de la baja

8100174260 IMPRESORA HP Laserjet P1005
No se puede reparar.
Usb roto y placas
dañadas

8100187063 UPS TRV 500 NEO
Placa dañada.
No hay insumo para este
equipo antiguo

8100161448 MONITOR Tubo Samsung 17'' 794V -
S/N: SC17H9KL815841N Obsoleto



8100155818 IMPRESORA FOTOCOP.  MULTIFUNC.
BROTHER DCP8040 Obsoleto (Sin repuestos)

8100133691 MONITOR Tubo Philips 15'' 105E - S/N: - Obsoleto
8100121304 HUB 3COM - hub de 8 bocas Obsoleto

8100139556 GRABADORA
CD IOMEGA  CD-RW Obsoleto

8100155816 ESTABILIZADOR

TRV concept 500 - verde
la etiqueta parimonial tiene
esta descripción
"switch TREND NET TE100-
S16"

falla / roto

 Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese y vuelva al Departamento Compras Patrimonio para
continuar el procedimiento de baja en el sistema informático Diaguita Patrimonio.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1517-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 26 de Septiembre de 2023
		2023-09-26T10:33:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-26T10:34:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-26T10:34:28-0300
	GDE UNC




